CPI – SETOR DE COMBUTÍVEIS
REQUERIMENTO   Nº           DE 2003.

(Do  SR. ROGÉRIO SILVA)

Requer seja solicitado informações da

Agência Nacional de Petróleo.

                                 Senhor Presidente:

Requeiro, na forma regimental, seja solicitado da Agência

Nacional de Petróleo as seguintes informações:

1) O volume  em m³ de Gasolina  “A”  comprada por todas

as distribuidoras de Combustíveis no Brasil, no período

1999 a 2003; as que estão em atividade e as que

operaram dentro deste período.

2) O volume em m³ de Álcool hidratado comprado por

todas as distribuidoras de Combustíveis no Brasil, no

período 1999 a 2003; as que estão em atividade e as

que operaram dentro deste período.

3) O volume em m³ de Álcool produzido pelas usinas de

álcool em todo o Pais, mês a mês, período 1999 a 2003;

as Usinas que estão em atividade e que operaram

dentro deste período.

4) Qual o volume de Álcool Hidratado comprado  da

Petrobras?

Sala das Reuniões, 31 de Julho de 2003.

Deputado Rogério Silva

 PPS/MT